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Ukorzeniacz ukorzenia sadzonki
zdrewniałe BROS

Cena brutto 12,50 zł

Cena netto 10,16 zł

Kod producenta 682

Kod EAN 5904517121133

Opis produktu

BROS ukorzenia sadzonki zdrewniałe
preparat wspomagający proces ukorzeniania sadzonek zdrewniałych
zawiera korzystne dla roślin żywe kultury mikroflory oraz składniki mineralne
ułatwia przyjmowanie się starszych sadzonek i roślin po przesadzeniu

Specjalistyczny preparat nowej generacji. Stwarza optymalne warunki do rozwoju sadzonek zdrewniałych i wytworzenia przez
nie w krótkim czasie silnego i zdrowego systemu korzeniowego.

Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie sadzonek i starszych roślin tuż po przesadzeniu i ułatwia ich przyjmowanie się w
nowym miejscu. Nadaje się również do przygotowania podłoża pod wysiew nasion. W jego skład wchodzą korzystne dla roślin
żywe kultury mikroflory oraz składniki mineralne.

SPOSÓB UŻYCIA
  

Stosować przy ukorzenianiu sadzonek zdrewniałych i przesadzaniu roślin.

SADZONKI ZDREWNIAŁE:
– zrobić wgłębienie w podłożu i wsypać do niego min. pół łyżeczki preparatu, następnie wsadzić roślinę, docisnąć podłoże
wokół niej i podlać wodą.
lub
– dolne końce sadzonek (ok. 1-2 cm) zwilżyć wodą, a następnie zanurzyć w proszku. Nadmiar preparatu usunąć przez ostrożne
otrzepanie. Bezpośrednio po zastosowaniu środka sadzonki umieścić w podłożu.
Nie zwilżać wodą sadzonek wydzielających sok w miejscu cięcia!

PRZESADZANIE ROŚLIN O ODKRYTYCH KORZENIACH: 50 ml preparatu rozmieszać dokładnie w 100 ml wody i pozostawić
na 30 minut. Następnie maczać korzenie przesadzanych roślin w otrzymanej zawiesinie i wysadzać w przygotowane wcześniej
dołki.

PRZESADZANIE ROŚLIN Z BRYŁĄ PODŁOŻA: 1 łyżkę preparatu wysypać w miejscu przeznaczonym pod bryłę korzeniową,
następnie polać obficie wodą i przesadzić roślinę.

SADZENIE KŁĄCZY I ROŚLIN CEBULOWYCH: 1-2 łyżki stołowe preparatu wsypać do wcześniej przygotowanego dołka,
podlać obficie wodą i posadzić roślinę.

Przy stosowaniu preparatu należy zawsze używać wody bez chloru, która nie niszczy wchodzącej w jego skład mikroflory.
Środki ostrożności: Oczy przemyć wodą, skórę wodą z mydłem. Przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci.

Cena dotyczy 1 szt/50g
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